

daflavi@lavi.co.il

דף השבוע

פרשת השבוע בא- שוקה

בחרתי בפרשת בא כי השנה היא תחול בין יום הזיכרון לאבי ז"ל ובין יום השנה הראשון לפטירתה של אמי ז"ל, ולכן אני מקדישה את דברי לעילוי נשמתם. להבדיל, זו גם שבת בר-המצווה של אישי היקר רפי שיהיה לו לאורך ימים טובים. בפרשת בא מודגשים הקשר בין הדורות וחובת כל דור להעביר הלאה את מורשת העם:

"...ושמרתם את הדבר הזה לחק לך ולבניך עד עולם..."

"...והיה כי יאמרו אליכם בניכם מה העבודה הזאת לכם..."

"...והגדת לבנך ביום ההוא לאמור בעבור זה עשה ה' לי בצאתי ממצרים..."

זכו הורי להיות חוליה חשובה במלחמה לחרות ישראל, וזכינו אנו, ילדינו ונכדינו לשמוע מפיהם על-מנת שנעביר לדורות הבאים.

זכה רפי בכישרון ללמוד וללמד ולהעמיד דור המשך של קוראים בתורה, של חקלאים מצטיינים ושל חוקרים צעירים. שנוכה אי"ה לראות בחרות עמנו ברוח הפרשה המדברת על חג החירות והמבשרת את חרות העם. שבת שלום,



מעת לעט-תמר שורק

המלחמה בעזה עדיין נמשכת ולמרות תחושה מטעה לעיתים, שכולם משתחררים ואנחנו כבר חוזרים לשגרה, בפועל, יש אצלנו עדיין כ-30 משפחות שבהן הבעל/ האב מגוייס והנשים ממשיכות ומתמודדות עם החסר הזה. חברים רבים להם ילדים או נכדים בצבא, ממשיכים גם הם לדאוג. זה הזמן שבו אנחנו כקהילה צריכים להמשיך ולאסוף כוחות, לתמוך במשפחות הנ"ל, להתייחס, להזמין ולסייע. מוזמנים לעשות זאת איש איש בדרכו. בתקווה לשיבה מהירה הביתה.

בעקבות שחרור חלק מיחידות צה"ל מהמלחמה, אנו מקבלים פניות רבות לקיים אצלנו כנסי שחרור בחדר האוכל ובבית העם. כנסים אלה הם חלק מהיערכות הצבא להחזרת החיילים למצב של שגרה. אנו בודקים כל בקשה ומנסים לתת מענה לפי האפשרויות שלנו, ובאופן כזה שלא יכביד על החיים פה ולכן נראה בשבועות הקרובים מספר כנסים שיתקיימו אצלנו.

השבוע התקיים מפגש זום להורים בנושא היערכות מערכת החינוך לשעת חירום. לבקשת צוות צח"י, גיבשה הנהלת החינוך, תוכנית מפורטת למצב שבו תהיה הפרה בשגרה עקב ירי טילים. התוכנית מתייחסת למצבי חירום בדרגות שונות (ממצב "ירוק" ועד "אדום"), למענים שינתנו בכל מצב, לצוות הנדרש ולמקומות הפעילות האפשריים – מפעילות רגילה ועד פעילות בביתם. חברים וחברות שיכולים לעזור למערכת החינוך בעת חירום, מוזמנים לפנות ולהציע, כך שנהיה מוכנים עם רשימות מסייעים לעת הצורך.

צוות מקומות ציבוריים – צוות הכולל נציג ועדות שיכון, תכנון, שירותים והנהלת הקהילה יתחיל בשבוע הקרוב בעבודתו. מטרת הצוות היא לסקור את כל חללי הפעילות הציבוריים הקיימים בלביא, לבחון את השימוש שהיה בהם עד כה ולהתאים את השימושים לבקשות נוספות שעולות מהשטח. הכוונה היא למבנים בהם מתקיימות יזמויות שונות, קליניקות, סטודיו, פעילויות יצירה והתעמלות, מועדונים וכל שימוש אחר. כחלק מהמפוי גם נגדיר את המקומות והפעילויות עליהם יגבה בהמשך, תשלום שכר דירה והוצאות נוספות.

שבת שלום!

מנהלת מש"א-סמדר מטלון בירגר

חברים יקרים עובדי פנים שלום רב,

החל מחודש ינואר 2024 יצאו תלושי שכר פנימיים, כהכנה בלבד ליום השינוי. ברור שכל שינוי מייצר שאלות, תהיות וחששות, ולכן אני מזמינה אתכם לפנות אליי בכל שאלה או בירור. חברים שפנו אליי כבר קיבלו תשובות.

חשוב לציין, שתקנון העבודה של הקיבוץ השיתופי עדיין בתוקף והמשמעות של חובת העבודה, ימי חופשה, ימי מחלה וכו', עדיין בתוקף.

מטרות ההחלטה להוציא תלושים פנימיים הן:

1. לשקף לחברה/ באופן שוטף את יכולת ההשתכרות שלו/ה.
2. לאתר בעיות בתהליך / בעבודה עם המערכות/ וכן להציף סוגיות עקרוניות.
3. לשקף לענפים את עלויות העבודה האמיתיות שיהיו לאחר ההחלטה על שינוי.

הוצאת התלושים היא רק לשם ההתרגלות וההבנה של יכולת ההתפרנסות. ולא תהיה לה כמובן השפעה על התקציב האישי השיתופי, שימשיך להיות מחולק כרגיל.

סביר שיהיו תקלות ואי הבנות בהתחלה, נשמח שתגלו סבלנות ותציפו אלינו את אותן בעיות על מנת שנפתור אותן.

כמה נקודות שיש להתייחס אליהן ולהתנהל לפיהן:

1. מערכת נוכחות (איסופית) - כל חברה/ עובד/ת פנים, **גם פנסיונר/ית**, יעבירו איסופית. חברים פנסיונרים שעד כה לא העבירו איסופית יקבלו הסבר ממנהלת/ת הענף ויופנו לרותי וייס אחראית נוכחות החברים, לפתיחת איסופית.
 2. אופן התמחור ושעות העבודה - תלושי השכר יתבססו על נתוני הנוכחות. המשמעות היא, שרק לפי הנוכחות בעבודה ואישור המנהלים של דוח הנוכחות, יעודכן תלוש השכר. גם מי שמתמחר גלובלי- חודשי, במידה ויעדר מהעבודה/ יעבוד פחות שעות, שכרו יהיה בהתאם. במידה ויש לחבר ימי חופש, נא לבקש מימוש חופשה ולדווח זאת באיסופית.
 3. אחוזי משרה בתקנון הקיבוץ השיתופי - התמחור שניתן למשרה מלאה, חושב לפי 100% משרה (182 שעות בחודש). יחד עם זאת, בשל תקנון העבודה הקיים היום, חלק מהנשים עובדות 90% משרה או 83% משרה (בהתאם לגיל). השכר הגלובלי או השעתי שיופיע בתלוש, יהיה לפי הנוכחות והעבודה בפועל. המשמעות היא במידה ועובדות פחות בהתאם לתקנון הקיבוץ השיתופי, התמחור החודשי יעודכן לפי 164 שעות חודשיות או 151 שעות חודשיות.
 4. חובת העבודה - של הקיבוץ השיתופי עדין בתוקף ולכן נשים וגברים ימשיכו לעבוד לפי חובת העבודה של התקנון הקיים היום. מי שלא יכול להגיע לסך השעות המתבקש, חשוב שידבר עם מנהל הענף ועם סמדר מנהלת מש"א למציאת פתרון להשלמת שעות עבודה.
 5. ימי חופשה - בתלוש השכר החדש ימי החופשה נצברים לפי התקנון החדש, כי כך המערכת מוגדרת. יחד עם זאת, אנו נצטרך לעשות מעקב ידני על צבירות ומימוש חופש, וכאשר השינוי יאושר הצבירות של מערכת השכר יתאפסו שוב, יעברו 15 יום מקסימום בהתאם למה שנצבר בקיבוץ השיתופי.
 6. ימי מחלה - מימוש מחלה הוא רק בהתאם להבאת אישור מחלה מהמרפאה, ללא זה השכר ירד בהתאם.
- הכנת התלושים - את תלושי השכר של החברים, מיכל וייס, חשבת השכר של הקיבוץ תעשה. מיכל תלמד את המערכת על משכורות דצמבר, ולאחר מכן תוציא את תלושי השכר של חודש ינואר שיחולקו לחברים (ב-סוף כל חודש עוקב).
- כל מי שרוצה הסבר על תלוש השכר מוזמן לפנות לסמדר- מנהלת מש"א, אם יהיה צורך נעשה גם מפגש בנושא.

מאחלת הצלחה ושינוי קל ומועיל

רחבת בית כנסת-בשעה טובה החלו העבודות ברחבת בית כנסת בהובלת צוות הבניין,

כחלק משיפוץ הרחבה נבצע ניקוי ושימור לפסיפס שבמרכז הרחבה.

פסיפס שבטי ישראל הינו יצירתו האחרונה של האמן ריימנוד אלנקוה משנת 1967 יצירת האומן הינה ייחודית ובעבר שימש המקום לקיום טקס חופה וקידושין כאשר החתן עומד על החומר והכלה על המאזניים בנוסף היצירה מוכרת וממוספרת ע"י גופים במדינה.

בכדי להחזיר עטרה ליושנה קיימנו פגישה עם משמר פסיפסים מקצועי שלו ניסיון בפרויקטים של רשות העתיקות לצורך הצגת מצב קיים והתייעצות, לאחר סקירה של היצירה סוכם :

1. שנבצע ניקוי ידני ללא השלמת אבנים חסרות בכדי לא לפגוע ביצירתו של האמן כמקובל .

2. יש לצמצם למינימום את ההליכה/ משחקי ילדים וכיוב' על הפסיפס לאחר הניקוי.

הנקודה השנייה היא שאלה משמעותית האם אפשרי לצמצם את ההליכה על הפסיפס או שנכון לחבלל בצורה דקורטיבית עם עמודים ניידים כמקובל באתרים שבהם יש פסיפס ?

מזמין את החברים לתת משוב בנושא לרועי (דת) חנה ע. (ארכיון-שימור) ואנוכי.

סובה-השבוע החלו עבודות בשטח בהובלת צוות הבניין.

הפרויקט מחולק לחבילות עבודה בכדי המשך התנועה באזור במשך העבודות.

יש להיות מעודכנים ולהישמע להנחיות שיתפרסמו בהמשך, בהצלחה!

המשך הסדרה דרכים וחניות ברחבי הקיבוץ- גם בשנה זו 24' נקדם תכנון וביצוע של חניות, מדרכות והסדרת דרכים.

הנושא חשוב והרבה חברים משתפים את תסכולם מהמצב הקיים בתמיכת הנהלת קהילה יקודם הנושא בתקציב השקעות 24'.

בניה חדשה- בכדי קידום בניה חדשה למדה הוועדה בשנה האחרונה את נושא הפיתוח ותכנון בניה חדשה בקיבוצים, נסענו להתרשמות, שמענו רכזי תכנון וקיימנו דו שיח עם אדריכלים ומהנדסים מהמובלים בתחום.

הסקירה הבאה תוקדש לנושא שיקודם בשנת 24'.

חריגות בנייה וגדרות-ישנם מס' חריגות בניה ובניית גדרות שנעשו בניגוד לנהלי הקיבוץ תוכנן לטפל בנושא לאחר החגים עקב המצב נדחה הטיפול בנושא ובתקופה הקרובה נפנה למשפ' שלרובם פנינו בעבר לצורך קידום הנושא.

שיפור נראות אזור מרכז הקיבוץ- עם סיום פרויקט הסובה נחל השנה לקדם חשיבה וגיוס תקציבי חוץ לצורך שיפור נראות אזור גן משחקים חדר אוכל- חוץ חדר אוכל-חוץ בית העם וסביבתו.

לידע כללי את בית העם, חדר אוכל ובית הכשרה תכנן האדריכל הגרמני גרשום פון- שוורצה

יליד 39' אשר עלה לארץ בסוף שנות ה60 והתגייר, גרשום תכנן מס' רב של פרויקטים בסגנון "בהוהאוס" ברחבי הארץ והיה מוערך על ידי חברי לביא.

בתקווה לשנה שקטה!

תרבות-מה היה לנו :

'קולנוע ביתי'- ביום רביעי הקרנו את הסרט 'לעבור את הקיר' בליווי מרקים מפנקים. משמח לראות כל כך הרבה אנשים שבאו להיות ביחד על אף היום החורפי, היה נהדר.

מה יש השבוע :

ביום רביעי נחגוג ביחד את טו' בשבט, בסדר ט"ו בשבט משותף בסימן יום לביא, בחדר האוכל! בשעה 17:00 מי שטרם נרשם במקומי מוזמן להירשם בקישור במקומי או לפנות לרעת גולד.

מחכים לכם הצוות המארגן : רעות ג, שני ק, מוריה א, וועדת תרבות.

ביום חמישי נצא ביחד עם אורחי המלון המפונים מהצפון לשתול בגן הורדים, ניפגש בשעה 16:15 בשביל של יגן הוורדים (מול הבית של דוד ומירה שרון) בשעה 16:00.

ועדת תרבות מחפש אנשים המעוניינים להיות אחראים או בצוות של ארגון האירועים הבאים : מסיבת פורים, סעודת פורים, 'יום השואה', 'יום הזיכרון': 'ערב התייחדות', 'טקס מעבר ליום העצמאות', יום העצמאות וכל יזמה אחרת, הרי זה מבורך. ברוכים תהיו.

תודה רבה מראש לכל המציעים עזרה.

**הודעה מהכלבו - שינוי בשעות המכירה**

יום רביעי (24/1 יד שבט)

7:00 עד 17:00

חג שמח לכולם!

להני ובניו ליפניק
 מזל טוב להולדת הנכד
 בן להדס ואופיר חזי
 מזל טוב לדבי
 מזל טוב לכל המשפחה

